NON BENE] turpiter. turpe est enim clypeū  
abijcere. notum illud de Epaminonda, tum deni-  
que sibi auelli spiculum iubente, postea quàm ei  
percontanti dictum est, clypeum esse saluum, ut  
etiam in vulneris dolore æquo animo cum laude  
moreretur. ῥά αἰσῶδες à Græcis appellantur, qui ab-  
iecto clypeo fugiunt è prælio. Itaq; Aristoteles  
libro 2. rhetor. de pudore disseretis, postea quàm  
docuit, pudorem existere ob ea mala, quæ turpia  
videri solent, inter cetera turpitudinis exempla,  
hoc quoque ponit, ἀποβάλλειν αἰσῶδα, ἢ φυγῆν, id est,  
abiicere, seu amittere clypeum, vel fugere.

ET MINACES TURPE SOL. TETIG.]  
id est, occubuerunt, ceciderunt. sic Virg. Æn. 11.  
Procubuit moriens, & humum semel ore momordit.  
ibidem. cruentam Mandit humum. Ouid Meta-  
morph. 9. & arenas ore momordit. Homerus il. β.  
πολέες δ' ἀμφ' αὐτὸν ἐταῖροι Πρηνέες ἐν κοινήσιν ὄδαζ λαζείατο  
γαῖαν. id est, multi autem circum eum amici proni  
humi dentibus terram mordeant. & il. ω. ὄδαζ εἶλον  
ἀσπιν ὄδαζ. id est, dentibus autem prehenderunt  
magnum soli spatium. & il. χ. ἢ ἐπὶ πολλοὶ Γαῖαν  
ὄδαζ εἶλον παρὶν Ἴλιον εἰσαφικέσθαι. id est, Profecto  
præterea multi terram dentibus prehenderunt,  
prius quàm Troiam peruenerint. Eutipides,  
Phœniss. Γαῖαν δ' ὄδαζ εἶλοντες ἀμύλων πέλας.  
Πίπτουσιν